UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 476/TB-CĐYT Tây Ninh, ngày 13 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc yêu cầu báo giá Lắp đặt Wifi tại hội trường sân khấu của

Trường Cao đẳng Y tế Long An.

Kính gửi: Các doanh nghiệp, công ty, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 của Quốc hội về Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối
tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế
nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về
việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông báo số 472/TB-CĐYT ngày 10/10/2025 của Trường Cao
đẳng Y tế Long An về kết luận của Hiệu trưởng tại cuộc họp giao ban ngày
09/10/2025,

Trường Cao đẳng Y tế Long An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu Lắp đặt Wifi
tại hội trường sân khấu của Trường Cao đẳng Y tế Long An, với nội dung cụ thể
như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Y tế Long An.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông: Nguyễn Huỳnh Minh Quang     Chức vụ: chuyên viên phòng TCHC
SĐT: 0918364438                        Địa chỉ Email: tcdyt@tayninh.gov.vn
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc

lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.
- Nhận qua email: tcdyt@tayninh.gov.vn
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 ngày 14 tháng 10 năm 2025

đến 10 giờ 00 ngày 23 tháng 10 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 23 tháng

10 năm 2025.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Phạm vi cung cấp:

STT Tên thiết bị Đơn vị
tính

Số
lượng

1 Bộ phát WiFi ốp trần/gắn tường
- Số lượng người dùng đồng thời: 100+ User
- Tốc độ 2.4GHz & 5GHz: 1774 Mbps
- Phạm vi phủ sóng lên đến 125 ㎡
- Hỗ trợ 2 băng tần 2.4GHz và 5GHz chuẩn
802.11a/b/g/n/ac/ax 2×2 MU-MIMO
- Hỗ trợ tối đa 512 người dùng | 8 SSID
- 1 cổng 10/100/1000M Ethernet LAN (hỗ trợ nguồn cấp
PoE)
- Hỗ trợ nguồn IEEE 802.3at/af PoE
- Hỗ trợ nguồn DC 12V 2A.
- Hỗ trợ dịch vụ Cloud miễn phí.
- Hỗ trợ Roamming Layer 2, Layer 3.
- Bảo hành chính hãng theo nhà sản xuất.

Bộ 2

2 Bộ cấp nguồn
- Adapter NetMax NM-PSE802G Cổng 2.5GbE Chuẩn af/at
(30W)
- Input: 100-240V/AC; 50/60Hz Output: 48-57V ~ Max
30W Data speed: 1/2.5Gb
- Power pins: 1,2(+)/ 3,6(-)

Bộ 2

3 - Switch TP-Link LS1005G 5-Port 10/100/1000Mbps 5
cổng LAN (RJ45) 10/100/1000Mbps

Cái 1

2. Địa điểm thực hiện: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Địa chỉ: Số 93,
Quốc lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

3. Thời gian dự kiến thực hiện: Quý III/2025.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm

ứng. Chủ đầu tư sẽ thanh toán cho công ty sau khi công ty hoàn thành việc cung
cấp và được chủ đầu tư nghiệm thu.

5. Các thông tin khác:
- Các đơn vị báo giá theo mẫu tại Phụ lục 01 đính kèm Yêu cầu báo giá

này.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGH (báo cáo);
- Đăng tải website trường
Cao đẳng Y tế Long An;
- Lưu: VT.

Q.  HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

3

Phụ lục 01: Mẫu báo giá
(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 476/TB-CĐYT ngày 13/10/2025)

BÁO GIÁ
Kính gửi: Trường Cao đẳng Y tế Long An

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trường Cao đẳng Y tế Long An, chúng tôi ....
[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất,
nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên,
địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị và dịch vụ liên quan:

STT Tên thiết bị
Ký
mã

hiệu

Hãng
sản
xuất

Năm
sản
xuất

Xuất
xứ

Đơn
vị

tính

Số
lượng/
khối

lượng

Đơn
giá

(bao
gồm

VAT)

Thành
tiền
(bao
gồm

VAT)
1 Bộ phát WiFi ốp trần/gắn

tường
- Số lượng người dùng đồng
thời: 100+ User
- Tốc độ 2.4GHz & 5GHz:
1774 Mbps
- Phạm vi phủ sóng lên đến
125 ㎡
- Hỗ trợ 2 băng tần 2.4GHz
và 5GHz chuẩn
802.11a/b/g/n/ac/ax 2×2
MU-MIMO
- Hỗ trợ tối đa 512 người
dùng | 8 SSID
- 1 cổng 10/100/1000M
Ethernet LAN (hỗ trợ nguồn
cấp PoE)
- Hỗ trợ nguồn IEEE
802.3at/af PoE
- Hỗ trợ nguồn DC 12V 2A.
- Hỗ trợ dịch vụ Cloud miễn
phí.
- Hỗ trợ Roamming Layer 2,
Layer 3.
- Bảo hành chính hãng theo
nhà sản xuất.

Bộ 2

2 Bộ cấp nguồn
- Adapter NetMax NM-
PSE802G Cổng 2.5GbE
Chuẩn af/at (30W)
- Input: 100-240V/AC;
50/60Hz Output: 48-57V ~
Max 30W Data speed:
1/2.5Gb
- Power pins: 1,2(+)/ 3,6(-)

Bộ 2

3 - Switch TP-Link LS1005G
5-Port 10/100/1000Mbps 5
cổng LAN (RJ45)
10/100/1000Mbps

Cái 1

 2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày 23 tháng 10 năm
2025 [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 30 ngày].

4

3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc
các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo
quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định
của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
.……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T08:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:04:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!